
UCHWAŁA NR XLIV/349/14
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie przyznania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz na podstawie §5 ust. 1 Uchwały  Nr XXXVII/296/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy 
Stronie Śląskie oraz zasad i trybu nadawania i noszenia (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2013 r., poz. 6142), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Odznakę Honorową za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie Panu Kazimierzowi Drożdżowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: D0643FBC-FF81-4FA1-9CD2-B751083731B8. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Uzasadnienie

Na podstawie §8 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/296/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 25 listopada
2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie oraz zasad i trybu
nadawania i noszenia (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 6142) oraz §9 ust.1
Regulaminu Działania Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie, Komisja Odznaki
Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie zarekomendowała nadanie Odznaki Honorowej za Zasługi dla
Gminy Stronie Śląskie
Panu Kazimierzowi Drożdżowi.

Według opinii Komisji Pan Kazimierz Drożdż przez szereg lat mocno przyczynił się do rozwoju Gminy
Stronie Śląskie. Jako długoletni dyrektor  Huty Szkła Kryształowego "Violetta" w Stroniu Śląskim zaangażował
się w powstanie Zakładowego Domu Kultury "Brylant" wraz z kinem, hali sportowej i basenu. Angażował się
w budowę przekaźnika na "Czarnej Górze". W trakcie sprawowania stanowiska dyrektora huty, oraz od 1972 r.
funkcji prezesa klubu sportowego "Kryształ" nastąpił największy rozkwit klubu.

Pomimo upływu lat nadal aktywnie działa na rzecz strońskiej młodzieży poprzez popularyzację sportu.
Aktywnie podejmuje starania o pozyskiwanie środków finansowych z różnych źródeł na działalność
Stowarzyszenia Pożytku Publicznego "Kryształ Stronie". Ponadto jest Członkiem Zarządu Oddziału
Powiatowego ZOSP RP w Kłodzku oraz Prezesem Kłodzkiego PCK.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest nadanie Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie
Śląskie Panu Kazimierzowi Drożdżowi.

Id: D0643FBC-FF81-4FA1-9CD2-B751083731B8. Podpisany Strona 1




